UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:        /STTTT-VP

V/v đề nghị báo cáo kết quả triển khai và

hoạt động của hệ thống đài truyền thanh

ứng dụng CNTT-VT trên địa bàn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Lai Châu, ngày     tháng 02 năm 2023

Kính gửi: UBND các huyện, thành phố

Để chuẩn bị triển khai Thực hiện Tiểu dự án “Giảm nghèo về thông tin”

thuộc Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2023; Sở Thông tin và

Truyền thông đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố thực hiện đánh giá

kết quả triển khai và hoạt động của hệ thống đài truyền thanh ứng dụng CNTT-

VT trên địa bàn. Trong đó, có đánh giá cụ thể ưu điểm và nhược điểm, hạn chế

của đài truyền thanh CNTT-VT; những khó khăn, vướng mắc phát sinh trong

quá trình triển khai và đề xuất, kiến nghị (nếu có).

Báo cáo của các đơn vị gửi về Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu

qua phần mềm ioffice chậm nhất đến hết ngày 28/02/2023, đồng thời gửi qua

địa chỉ email: sotttt@laichau.gov.vn. Số điện thoại liên hệ: 0213.3.798.688 để

tổng hợp, báo cáo theo quy định.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban lãnh đạo sở;

- Phòng TTNCXB;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Hiệu

		2023-02-23T10:09:34+0700

		2023-02-23T10:28:33+0700

		2023-02-23T10:28:33+0700

		2023-02-23T10:28:33+0700